
    

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS A 
— 

ue oval 

RESOLUCION M* 95.1.1.1. 97: 
Wi] de 

Dra. Beatríxz Garcia Banderas 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OPICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se ban presentado a «ste Despacho tres testimonios de dla 

escritura publica de aurento de capital y reforma de estatutos de 

la compañia INSPECCIONES AVALJOS Y PERITAJES AVALOX CIA. LTDA. 

otorgava anta «l Morario Tercero úel cantón Quito +1 28 de agosto 

de 1995 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias y de Valores, ha 

emitido informe favorable para su aprobación: 

ER ajercicio de sua atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y reforma de estatutos 

de la compañia INSPECCIONES AVALDOS Y PERITAJES AVALUAC CIA. LTDA. 

es los terminos constantes de la raferída escrituras y, disponer 

que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno 
de los periodicos de mayor cireulacion en Quito. 

ARTICULO SEGIEDO.- DISPONER que los Notarios Tercaro y Segundo del 

cantón Guito tomen nota al margen de las matrices das la escritura 

pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución, y sienten en las copias las razones raspec- 

tivas. 

ARTIZUIO TERCERO. DISTORER que el Registrador Hercantíl del cantón 
Quito. inscriba la escritura y “sta Resviucion;g tora nota da tual 

inscripcion al margen de la constitución, y siente en las copias 

las razones dal cumplizíento de lo dispuesto en asta artículo. 

OOMUVICUESE.-- DADA y firmada en (uito, pomo 1995 

Con esta fecha queda inscriva us 

sente Resocución bajo el o. 3632 

/) del Registro Mercantil tom... ¿44d 

" se dá así cumpimiento ai 
Dra, Beatriz Gargla Bandaras 

puesto en la misma de confor. 
R / a le establecido en el Decrer.. 

, MF/11. AN del 22 de Agosto de 1975. pub: - 
o a a en el Registro Oficial 878 de     

agosto del mismo Año, 

Quito, 2.12. ¿Di soma. 1 5 . 

    

     Dr. Julio Cesar Almeida si.


